

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000600166336

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal 39074

CFDI de Ingreso

Serie A

Folio 8

Lugar de emisión 03920

Fecha y hora de emisión 26 May. 2023 - 23:22:23

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación 01 - No aplica

| Código                                                                                                 | Clave unidad  | Descripción                                                                                                                      | Valor unitario | Cantidad | Importe       | Descuento |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------|-----------|
| 400044                                                                                                 | XBX           | TÉ E INFUSIÓN MEMBER'S MARK 6 CAJAS 6 SABORES CON 20 PZS C/U<br>Código SAT: 50201713 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | \$ 217.00      | 22.00    | \$ 4,774.00   | \$ 0.00   |
| Traslado                                                                                               | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 4,774.00 Importe: \$ 763.84                                                        |                |          |               |           |
| 400084                                                                                                 | H87           | TAIFELDS GALLETAS DE AVENA NATURAL / CON NUEZ 1 KG<br>Código SAT: 50201713 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto           | \$ 219.00      | 45.00    | \$ 9,855.00   | \$ 0.00   |
| Traslado                                                                                               | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 9,855.00 Importe: \$ 1,576.80                                                      |                |          |               |           |
| 400010                                                                                                 | XBX           | PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE 1000 PZS<br>Código SAT: 52151502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto                       | \$ 1,300.00    | 8.00     | \$ 10,400.00  | \$ 0.00   |
| Traslado                                                                                               | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 10,400.00 Importe: \$ 1,664.00                                                     |                |          |               |           |
| 400008                                                                                                 | XBX           | CONO DE PAPEL PARA AGUA CON 5000 PZ<br>Código SAT: 52151504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto                          | \$ 1,350.02    | 10.00    | \$ 13,500.20  | \$ 0.00   |
| Traslado                                                                                               | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 13,500.20 Importe: \$ 2,160.03                                                     |                |          |               |           |
| Subtotal \$                                                                                            |               |                                                                                                                                  |                |          | 38,529.20     |           |
| IVA Traslado (16%) \$                                                                                  |               |                                                                                                                                  |                |          | 6,164.67      |           |
| IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS |               |                                                                                                                                  |                |          |               |           |
| Total                                                                                                  |               |                                                                                                                                  |                |          | MXN 44,693.87 |           |

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

4F7FBE1E-D404-4290-A732-05918A2EEB2E

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

nT5y98qjQmQhP08fm/GoCxyuaZ3CEXG4biVnZTCZ04W4STkWBzYp1F+daM3vhdSZ/HGdSTcEUynA6DL6VBMULjewKH3P4eKbdquAQHj6FSIDgni4dYTYw/E9saHpdC9okiGsu+4E8wdbeaXuzQxDUHjgrkDuTt3mW3P+eFPp0Cb5E3+XvRAYGieWab8mTnxuxj4ryRafluOTW1FdrQIC+ArwMEtIlgIMbNSa+VBARObjWGGtSw7pGvtXxdgfnFGmSRY5bBG0zPqrGi2bmaDLgG3dcflifxn7knuiAZxp5i3y0EtvpTBxtsuYnrV5KjUrc1WMN+g31GtBoOeINF40Q==

Fecha y hora de certificación

26 May. 2023 - 23:24:08

Sello digital del CFDI

Q8XWNF+O/HzHWjxY/uvLqppTjmLixNUFB8sjlnM5CMTB3kiNV5STDJ983k+6UFHjjijTckTCaZXclkNAePIljxDaLs41djQe7UFUm8X66RGiflJLE0pg06m0r67AqmbVK+kg5qGN71H6Mzj+KGrQUUlBjSinc8c2WLLQg5ilcZhxkflpELdo vLiYuRkUteKjGU1ryZMCojQ6esdQEUIH3O38MColzKQ3eE6d+YvpunfhCCAg7UBjD5PmVaHkuHiey8h6Loy/FESI/F9H4xh6CKI86dMmLDfge0YRAS4WaHf5Ne2j1PjyAD1ziSviQNbUhiWXlnU9vwx8dTjn3mhvQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 1 de 1